Herzlich ‘Willkommen

bei uns im ,.Lowen”

Speisekarte

Suppen

Bayerische Brdtknodelsuppe mit Backerbsen
Herzhafte Gulaschsuppe mit Brot

Schwdbische Maultaschensuppe mit Rostzwiebeln

Vegetarische Gerichte

Salatvariation, klein

Schwdbische Krautkrapfen in Butter gebraten,
mit Rostzwiebeln und Schnittlauch

Knusprige Kartoffeltaschen
mit Krduter-Frischkdse gefiillt, an Salatvariation

Tivoler Kaiserschmarrn mit Apfelmus

Brotzeiten

1 Paar Weifwiirste mit Breze und siiffem Senf

Allgduer Bergkdse am Stiick
mit Zwiebelringen, Butter und Brot

Schweizer Wurstsalat
mit Zwiebelringen und Brot

&wens

=

€ 6,50
€ 7,20

€ 6,50

€ 6,60

€ 15,20

€ 15,50

€ 14,60

€ 8,80

€ 15,00

€ 14,50



Hauptgerichte X
Py Ldroen

S
Gebackenes Seelachsfilet € 17,20
mit Remouladensauce und bunten Salaten
Spaghetti Bolognese mit geriebenem Kdise € 13,60
Gebackenes Puten-Cordon bleu € 17,60
mit geRochtem Schinken und
Emmentaler Kdse gefiillt, dazu Pommes frites
»Oberjocher Kdseschnitzel” € 19,20

Jungschweineschnitzel im Kdsemantel gebraten,
dazu gebackene Kartoffelschnitz

Putensteak vom Grill mit Krduterbutter € 20,50
Pommes frites oder Salatvariation

Jungschweineschnitzel vom Grill ,,Chasseur” € 19,80
mit Steinpilz-Krduterrahm,
dazu Hausmacher-Spditzle

“Wiener Schnitzel vom Milchkalb € 24,50
in Butter gebraten, dazu Pommes frites

Currywurst mit Pommes frites € 12,00
Schwdbische Maultaschen in der Briihe, € 14,20

mit Rostzwiebeln und Schnittlauch

* von diesen Gerichten bereiten wir gerne eine kleinere Portion abziiglich € 2,00 zu.

(Liebe Gdste, soweit Sie von Allergien betroffen sind, geben Ihnen unsere Servicemitarbeiter und
unsere Xdche gerne Auskiinfte iiber die in den Speisen enthaltenen Zutaten.)



